
 
MAŽŲ MIESTELIŲ KREPŠINIO LYGA 

 
2018-2019 METŲ SEZONAS 

 
ŽAIDĖJŲ, NETURINČIŲ TEISĖS RUNGTYNIAUTI ATKRINTAMOSIOSE SĄRAŠAS 

 
B DIVIZIONAS 

 
Laukuvos Medvėgalis 
Mantas Kerinas 
Saulius Sirvydas 
Martynas Gumuliauskas 
Aivaras Andrijauskas 
 
Labūnavos Labūnava 
Modestas Latkauskas 
Giedrius Gervelis 
Veidas Nemeikša 
Edvinas Dapkus 
Giedrius Kurtinaitis 
 
Trakiškio Aukštaitijos Akmenys 
Modestas Ruškys 
Kęstutis Jokša 
Tomas Taučius 
Matas Strioga 
Donatas Brazdeikis 
Aurimas Papučka 
 

Juškonių KK Pauliukai 
Tadas Šeštokas 
Gerdas Retys 
Arminas Čapkauskas 
 
Musninkų Spindulys 
Tautvydas Nevronis 
Martynas Samuilovas 
Ignas Kalesnykas 
 
Kavarsko Kavarskas 
Artūras Pauliukevičius 
 
Parovėjos Agaras 
Andrius Sketeris 
Dovydas Venclovas 
Arnas Sketeris 
Antanas Macys 
Mantas Pilvelis 
Tomas Viederis 

  
 
 

 
Pastabos: 
Į šį sąrašą įtraukti žaidėjai, nesužaidę už komandą trijų (3) rungtynių reguliariajame sezone. 
Jei komandos sąraše nėra, reiškia visi tos komandos žaidėjai atkrintamosiose rungtyniauti gali. 
Į sąrašą įtraukti žaidėjai gali sėdėti komandos suolo zonoje, tačiau jiems draudžiama būti su žaidybine 
apranga, bei jų negalima registruoti rungtynėms. 
 
Žaidėjams esantiems šiame sąraše griežtai draudžiama rungtyniauti atkrintamosiose, užfiksavus tokį faktą 
komandai bus įskaitomas pralaimėjimas 0:20, pralaimėjimas serijoje, bei paskirta finansinė nuobauda. 
 
Užfiksavus faktą, kad draudžiamas žaidėjas rungtyniavo svetima pavarde taikomos tokios pat sankcijos. 


